ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA SAÚDE

SÚMULA ATA DE REGISTRO 144/2021

SÚMULA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 144/2021, datado de 28
de dezembro de 2021, constituído do Processo de PREGÃO
PRESENCIAL Nº 057/2021 e PROCESSO Nº 324/2021,
sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e  CENTERMEDI COM. PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA, (CONTRATADA) Objeto: Constitui objeto da presente
ata o registro de preços para aquisição futura de Medicamentos.
Valor total do contrato  R$ 79.748,00 (Setenta e nove mil,
setecentos e quarenta e oito reais). Prazo: 365 (Trezentos e
sessenta e cinco) dias. Riozinho, 31 de dezembro de 2021.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:FDD9C0B1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 03/01/2022. Edição 3224

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/